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BASHKIA TIRANË 
 

  NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

 
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Data: 04.08.2025 

Drejtuar: MUCA shpk 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

MUCA shpk, me NIPT K01421002H, me adrese: Autostrada Tirane-Durres, km 

13,Tirane  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Mall 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurën e 

hapur të thjeshtuar me objekt “Blerje materiale te ndryshme pune” me nr. REF-

55346-07-17-2025, me fond limit: 1,791,125 leke pa TVSH, me kohezgjatje 12 muaj 

nga data e nenshkimit. 
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Nr Pershkrimi i artikujve Njesia Sasia 

1 Adaptor punto "gote" 350 mm cope 30 

2 Adaptor puntoje cope 100 

3 Aks puntoje gote cope 25 

4 Bishta rruli lyerje 3m cope 30 

5 Bishta rruli lyerje 4m cope 30 

6 Brava dere jashme b45mm cope 20 

7 Brava dere pa gjuze 102 cope 10 

8 Bullona m10x30 cope 400 

9 Bullona m8x20 cope 1000 

10 Bullona m8x70 cope 450 

11 Çeles egzagonal kly tek pako 12 

12 Çeles egzagonal kly tek pako 60 

13 Çeles kriket 1/4(108 cope) set 5 

14 Çeles kriket 1/4(32cope) set 5 

15 Çeles mekanik 14-15mm cope 45 

16 Çeles mekanik fiso 22mm-24mm cope 25 

17 Çeles papagall 48 cope 2 

18 Çeles tek fiso steel 17mm cope 30 

19 Dado me grondinim m10 cope 1000 

20 Dado metalike 8.8 m24 cope 300 

21 Dado metalike m27 cope 200 

22 Dare hekurthyesi 7 cope 30 

23 Disqe preres 115mm karbosan cope 130 

24 Dryna dere 63mm cope 50 

25 Dryna dere mesem cil.1 cope 50 

26 Dryna qepeni kromuar 70mm cope 50 

27 Fasheta plastike 3.6x150 pako 300 

28 Fasheta plastike 4.8x200 pako 300 

29 Fasheta plastike 4.8x300 pako 300 

30 Fasheta plastike 6x400 pako 300 

31 Fasheta plastike 7.6x300 pako 200 

32 Fasheta plastike 9x1000 pako 100 

33 Fasheta plastike 9x1200 pako 100 

34 Furce lyerje b-vaji nr. 3 cope 100 

35 Furce lyerje b-vaji nr. 4 cope 100 

36 Furce lyerje b-vaji nr.2 cope 150 

37 Furce lyerje b-vaji nr.2.5 cope 50 

38 Gur axhustimi 230 cope 50 

39 Gur zmerilimi axhustimi 115x6.0x22.23mm cope 50 

40 Hapese spotesh 8 set 20 

41 Izolant elektrik cope 250 

42 Izolant shirit cope 450 

43 Jelek pune fosforishent me zinxhir cope 50 

44 Kacavide verdhe (7cope/set) set 10 

45 Koka vidash pako 150 

46 Koka vidash per vidhosje pako 150 
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47 Koke mandrinoje per trapan cop 25 

48 Lama sharre segapunto pako 250 

49 Lama thikash cope 1000 

50 Litar poliester cilesia 2 kg 150 

51 Litar poliester thjesht kg 150 

52 Llak druri o.75l cope 100 

53 Mbiadeziv 30mmx10m cil.2 cope 320 

54 Mentesha metalike 12 pako 30 

55 Mentesha metalike 14 pako 30 

56 Mentesha saldimi cope 100 

57 Mentesha saldimi 15 guzhiniete cope 50 

58 Metra 7.5m cope 30 

59 Natriban 150m bondit  cope 100 

60 Natriban trasparent 40m cope 500 

61 Natyra lux cope 140 

62 Ngjites hekuri + betoni 300 ml cope 30 

63 Ngjites mdf 200ml cope 300 

64 Ngjites mdf 400ml cope 300 

65 Nivela ustai cil.1 cope 50 

66 Penela lyerje 1.5 cope 100 

67 Pinca 6 cope 150 

68 Pinca elektricisti cope 150 

69 Pinca elektricisti cil.1 cope 60 

70 Pinca saldimi cil.1 cope 60 

71 Pistolete shkume alumini cope 50 

72 Pistolete silikoni beton-hekur cope 10 

73 Pistolete silikoni shufer cilesor cope 20 

74 Pistolete tapicerie 10-50mm cope 10 

75 Pistolete tapicerie cilsore cope 20 

76 Plasmas ambalazhimi 1.3kg tp 100 

77 Plasmas ambalazhimi 3kg tp 100 

78 Plasmas mbulimi cilesor cope 500 

79 Pompe sperkatje 20l me bateri  cope 20 

80 Pompe sperkatje 2l cope 30 

81 Pompe sperkatje cilesore cope 15 

82 Prizhonier grade 8.8 m36x1000 cope 50 

83 Prizhonier grade 8.8-m24x1000 cope 50 

84 Punto betoni shlica 10x210 mm cope 50 

85 Punto betoni shlica 10x210 mm cope 50 

86 Punto betoni shlica 6x160 mm cope 50 

87 Punto betoni shlica 8x210 mm cope 50 

88 Punto cobalt 12 cope 200 

89 Punto cobalt 14 cope 100 

90 Punto cobalt 2 cope 200 

91 Punto cobalt 3 cope 200 

92 Punto cobalt 5 cope 200 

93 Punto cobalt 8 cope 200 

94 Rondele trashe m6-22 kg 60 

95 Rula boje cope 50 
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96 Rula boje 25cm cope 50 

97 Rula boje 25cm bulfix cope 50 

98 Rula lyerje cilesor cope 50 

99 Sharra dore druri gipsi cope 15 

100 Sharra krasitje me bateri cope 5 

101 Shkalle me zgjatje 3x2 cope 2 

102 Shkalle me zgjatje 3x2.5 cope 2 

103 Shkalle me zgjatje 3x3 cope 2 

104 Shkume dere 750ml cope 120 

105 Shkume dere 750ml cope 60 

106 Shula dere 25-30 cope 60 

107 Silikon 280ml akfix  tub 260 

108 Skafe boje madhe cope 50 

109 Spraj grasoje 400ml cope 40 

110 Spraj lirim vidash cope 300 

111 Steka per pompa cope 200 

112 Tel bari cil 1 kg 800 

113 Tel xingato kinez kg 800 

114 Tenie kundra rreshqitjes cope 200 

115 Thase me rrjete 50x80 cope 500 

116 Thika  amballazhi (dz) kt 200 

117 Thika ambalazhi 3 cope 500 

118 Thumba tapicerie te drejte 30mm pako 20 

119 Thumba tapicerie te drejte 40mm pako 30 

120 Tretes kg 25 

121 Tretes 0.75 cope 75 

122 Upa plastike 10x50 (pk) pako 500 

123 Upa plastike 8x10 (pk) pako 500 

124 Vida druri 6x140 cope 5000 

125 Vida druri 6x150 cope 4000 

126 Vida druri 6x40 cope 8000 

127 Vida druri 6x60 cope 10000 

128 Vida druri 6x80 cope 10000 

129 Vida druri lih-lin m6.0x100/70 cope 15000 

130 Vida druri lih-lin m6.0x80 cope 20000 

131 Vida gipsi 3.5x25 cope 6000 

132 Vida gipsi 3.5x32 cope 6000 

133 Vida me rreth cope 400 

134 Vida me rreth fi 10 cope 400 

135 Vida me rreth fi 6 cope 1000 

136 Vida punto 4.2x13 cope 10000 

137 Vida punto 4.2x16 cope 5000 

138 Vida punto 4.2x25 cope 5000 

139 Vida punto 4.2x45 cope 5000 

140 Vida strifoni 8x100 cope 500 

141 Vida strifoni 8x160 cope 500 

142 Vida strifoni 8x80 cope 500 

143 Vida torks 5x80 cope 5000 

144 Vida torks 6x80 cope 5000 
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145 Vida torks 8x140 cope 3000 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.37 

date 21.07.2025. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim: X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. SAHORA sh.p.k                                                                                 L91703022T 
Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it

   

Vlera: 1,741,270 

(njemilioneshtateqindedyzetenjemijeedyqindeshtatedhjete) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MUCA shpk                                                                              K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

   

 

Vlera:1,778,102.5  

(njemilioneshtateqindeshtatedhjeteetetemijeenjeqindedymije) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SAHORA sh.p.k                                                                         L91703022T 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

  

arsyet : Operatori ekonomik “Sahora” sh.p.k skualifikohet për këtë procedurë 

prokurimi, për këto arsye: Nga vezhgimi ne sistem i dokumentacionit te ngarkuar nga 

OE rezulton qe nuk ka ngarkuar asnje dokument justifikues ne lidhje me kriteret e 

pergjithshsme per kualifikim si edhe ne lidhje me kriteret e vecanta mungojne 

dokumentat ne lidhje me kriterin 2.3.3 dhe theksojme qe OE nuk paraqiti mostrat  sipas 

kritereve te paraqitura ne DST( sipas ores dhe vendit te caktuar). 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MUCA shpk, me adrese: 

Autostrada Tirane-Durres, km 13,Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,778,102.5(njemilioneshtateqindeshtatedhjeteetetemijeenjeqindedymije)/ totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                             

                                                Henril Çule 
 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

PERGJEGJESE E SEKTORIT TE  

         BURIMEVE NJERZORE 

                   Irena Liço 

 


